
Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 1 / 3

Obec Lenešice

Knížete Václava 521, 439 23 Lenešice
tel.č.: 415 679 411 | e-mail: obec@ou-lenesice.cz

U S N E S E N Í
zasedání č. 3 Zastupitelstva obce Lenešice

konané dne 2. 2. 2023 v Sokolovně od 18:00 hod.

3/2023/1 Zastupitelstvo obce Lenešice schvaluje program jednání dne 02.02.2023

3/2023/2a Zastupitelstvo  obce  Lenešice   schvaluje  zrušení  pozice  personalisty  s  tím,  že  agenda
personalisty přejde pod ekonomickou agendu. Nově zřizuje pozici samostatného odborného
referenta  na  poloviční  pracovní  úvazek,  jehož  hlavní  náplní  bude  zajišťování  dotací,
zajišťování  výběrových  řízení.  Dále  nově  zřizuje  pozice  knihovník  na  poloviční  pracovní
úvazek.  Tento  zaměstnanec  bude  zajišťovat  chod  knihovny,  obecní  kroniku  a  mediální
záležitosti  obce  (zpravodaj,  Fb.,  hlášení  místního  rozhlasu),  ZO  nově  zřizuje  jedno
pracovní místo na plný úvazek a jedno pracovní místo na poloviční úvazek pro technické
zajištění provozu v obecních budovách a na péči o veřejná prostranství. ZO ukládá starostovi
personálně zajistit nově vzniklé pracovní pozice.

3/2023/2b Zastupitelstvo  obce  Lenešice  schvaluje   vnitřní  předpis  č.23  o  poskytování  příspěvku
na stravování zaměstnanců formou stravenkového paušálu 

3/2023/3 Zastupitelstvo obce Lenešice schvaluje přijetí daru od pana Karla Dittricha. Jedná se o 5/6
podíl na pozemeku pč. 250/14

3/2023/4a Zastupitelstvo  obce  Lenešice  schvaluje   dodatekč.1  ke  smlouvě  na  zkapacitnění  ČSOV.
Dodatek posouvá termín ukončení prací na 31.12.2023, s tím, že ze smlouvy bude vypuštěn
závazek obce o zajištění obslužnosti ČSOV. Obslužnost ČSOV bude řešena zvláštní smlouvou.

3/2023/4b Zastupitelstvo  obce  Lenešice  schvaluje   smlouvu  se  společností  WISS  Czech  s.r.o.  Ta
se zavazuje k 3 leté bezplatné kontrole u zákazníka a to vždy jednou ročně. Dále doplní
automobil  o  držáky  helem  a  krytů  zrcátek.  Obec  Lenešice  nebude  požadovat  penále
vyplývající ze smlouvy za měsíce leden a únor. 

3/2023/5 Zastupitelstvo  obce  Lenešice  schvaluje   vyvěšení  záměru  na  převod  nemovitostí
pč. na společnost SVS za úplatu 1 000,- Kč. Jedná se o převod pozemků ve veřejném zájmu ,
které budou sloužit pro rozšíření ČOV k odkanalizování obytné zóny cukrovar. 

3/2023/6a Zastupitelstvo obce Lenešice schvaluje uzavření smlouvy na dotační poradenství pro projekt
Revitalizace náměstí knížete Václava se společností Enovation

3/2023/6b Zastupitelstvo obce Lenešice schvaluje schvaluje strategický rozvojový dokument.

3/2023/6c Zastupitelstvo obce Lenešice schvaluje  podání  žádosti  o  dotaci  na akci/projekt  "Zvýšení
akceschopnosti členů JSDH Lenešice." z Programu 2023 pro poskytování dotací z rozpočtu
Ústeckého kraje a závazek spolufinancování akce/projektu v minimální výši 10% z poskytnuté
dotace.

3/2023/6d Zastupitelstvo obce Lenešice schvaluje přidělení dotace Tělocvičné Jednotě Sokol Lenešice
ve výši 340 000,- Kč. 

3/2023/6e Zastupitelstvo obce Lenešice schvaluje dotaci pro Centrum pro zdravotně postižené  Louny
o.p.s. ve výši 13 500,- Kč

3/2023/7a Zastupitelstvo obce Lenešice schvaluje projednání záměru pana Oppenauera se stavebním
úřadem odborem územního plánování

3/2023/7b Zastupitelstvo obce Lenešice schvaluje  podání návrhu na změnu územního plánu na odbor
územního plánování



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 2 / 3

3/2023/7c Zastupitelstvo obce Lenešice schvaluje zřízení věcného břemene na pozemek p.č. 3866/1
katastrální území Lenešice pro společnost ČEZ distribuce a.s.

3/2023/7d Zastupitelstvo obce Lenešice dodatek č.1 ke smlouvě o smlouvě budoucí zřízení věcného
břemene, který obsahuje doplnění o  pozemek p.č. 3915/183 katastrální území Lenešice pro
společnost GASNet s.r.o. pro zřízení stanice katodické ochrany.

3/2023/7e Zastupitelstvo obce Lenešice schvaluje zřízení věcného břemene na pozemky p.č. 4098/37 a
410/1 katastrální území Lenešice pro společnost ČEZ distribuce a.s.

3/2023/8a Zastupitelstvo obce Lenešice schvaluje ZŠ Lenešice přijetí  daru od pana Martina Velíka
ve výši 10 000,- Kč na úhradu části autobusové dopravy na ozdravný pobyt žáků 4. třídy ZŠ
Lenešice

3/2023/8b Zastupitelstvo obce Lenešice schvaluje ZŠ Lenešice čerpání prostředků z rezervního fondu
ve výši 10 000,- Kč

3/2023/8c Zastupitelstvo  obce  Lenešice  schvaluje   výjímku  ZŠ  Lenešice  z  nejnižšího  počtu  žáků
v přípravné třídě pro školní rok 2023/2024

3/2023/8d Zastupitelstvo  obce  Lenešice  schvaluje  převod  nevyčerpaných  prostředků  SDH  ve  výši
83 700,- Kč z roku 2022 do roku  2023

3/2023/8e Zastupitelstvo obce Lenešice schvaluje použití znaku obce Lenešice ve znaku SDH

3/2023/8f Zastupitelstvo obce Lenešice schvaluje Základní škole Lenešice přijetí daru od společnosti
Pomáháme školám k úspěchu o.p.s. ve výši 54 000,- Kč.

3/2023/8g Zastupitelstvo obce Lenešice schvaluje  ZŠ Lenešice čerpání prostředků z rezervního fondu
ve výši 54 000,- Kč.

3/2023/9a Zastupitelstvo obce Lenešice schvaluje   kontrolní  výbor ve složení  předseda Ing.  Robin
Kastner, členové Lukáš Knop a Bc. Kamila Zlatohlávková

3/2023/9b Zastupitelstvo obce Lenešice schvaluje finanční výbor ve složení Leoš Procházka - předseda,
člen - Tomáš Čáka

Výsledky projednávání, o kterých se nehlasovalo či nebyla přijata

Výsledky projednávání, které byly zamítnuty

Zastupitelstvo  obce  Lenešice  schvaluje  rozpočet  pro  rok  2023.  Rozpočet  je  koncipován  jako
schodkový. Příjmy rozpočtu jsou v předpokládané výši 29 788 000,- Kč a výdaje 60 278 000,- Kč. Financování:
částka 30 500 000,- bude kryta zůstatkem z minulých let.

Zastupitelstvo obce Lenešice schvaluje  ukládá starostovi znovu vypsat upravené výběrové řízení na obě
pozice.

Zastupitelstvo obce Lenešice  neschvaluje reorganizaci úřadu a žádá finanční kalkulaci a další podklady
k reorganizaci úřadu zaslat všem zastupitelům, včetně dopadu na rozpočet obce

Zastupitelstvo obce Lenešice schvaluje schvaluje odměnu za funkci zastupitele ve výši 1916,- Kč, odměnu
za funkci předsedy výboru na 2 500,- Kč a odměnu za členství ve výboru na 1 500,- Kč. Odměny za členství
v zastupitelstvu a práci ve výborech se sčítají.

Zastupitelstvo obce Lenešice schvaluje odměny pro 5 člennou kulturní komisi ve výši  1500,- Kč/měs. pro
každého ze členů komise

Ing. Zdeněk Plaček



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 3 / 3

starosta  obce


